
Městský úřad Český Brod 
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 
Číslo spisu S-MUCB 10619/2025 ODŽÚ-Vej 

Číslo jednací MUCB 14053/2025 

Vyřizuje Ing. Jana Vejvodová 

Telefon 321 612 196 

Email vejvodova@cesbrod.cz 

Datum 4. 3. 2025

 

OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O UZAVÍRCE 
 
 
Městský úřad Český Brod, Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako příslušný silniční správní úřad dle § 
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“) obdržel dne 17. 2. 2025 žádost společnosti SWIETELSKY stavební s. r. o., 
IČO: 48035599, Sokolovská 192/79, 185 00 Praha 8, zastoupené na základě plné moci spol. Asig s.r.o., IČO: 
25954849, Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice (dále jen „žadatel" – účastník řízení podle ust. § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „správní řád“) o povolení úplné 
uzavírky silnice č. III/1139, dle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích. 
 
Uzavírka: úplná 
 
Termín uzavírky: 17. 3. 2025 – 30. 4. 2025 
 
Viz přiložené dopravně inženýrské opatření - DIO 
 
Objízdná trasa:  
Z obce Vrátkov po silnici č. III/1138 do obce Tismice, na křižovatce silnic č. III/1138 a č. II/113 odbočte vlevo a 
pokračujte směr Doubravčice. Protisměr obdobně 
 
Důvod: oprava povrchu vozovky komunikace 
 
Veřejná linková doprava: uzavírkou nebude dotčena pravidelná linková autobusová doprava 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 správního řádu. Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního 
řádu silniční správní úřad 
 

o z n a m u j e 
 

všem známým účastníkům řízení zahájení řízení ve výše uvedené věci, které je vedeno dle § 24 zákona o 
pozemních komunikacích. Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do 
spisu. Podle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a 
činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky 
 

do 5 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


 str. 2 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

 

V případě, že Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, ve výše uvedené lhůtě 
neobdrží žádné vyjádření, předpokládá se, že všichni obeslaní s navrženým řešením souhlasí. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na MěÚ Český Brod, odboru dopravy a obecního živnostenského 
úřadu, v úřední dny (pondělí, středa) 8:00 – 11:00 hod a 12:00 – 17:00 hod a v úterý 8:00 – 11:00 hod. 
 
Účastníci řízení se mohou podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 2 dnů, která začíná běžet dnem 
následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude vydáno 
rozhodnutí ve věci.  
 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, případně navrhnout jejich doplnění. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Příloha: dopravně inženýrské opatření - DIO 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Vejvodová v. r.  
referent odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu                                                                                                      
oprávněná úřední osoba 
otisk úředního razítka                                                                               
 
 
      
 
Příloha: dopravně inženýrské opatření-DIO 
 
 
 
 
Obdrží: - do datových schránek 

 SWIETELSKY stavební s. r. o., Sokolovská 192/79, 185 00 Praha 8 prostřednictvím doručení spol. Asig s.r.o.,   
 Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice  
 KSÚS Středočeského kraje p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Obec Vrátkov, Vrátkov 17, 282 01 Český Brod 
Obec Tismice, Tismice 136, 282 01 
Obec Mrzky, Mrzky 25, Český Brod 282 01 
 
 
Dotčený správní orgán: 
Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín, Václavská 11, Kolín III, 280 16 
 
Na vědomí: 
HZS Stř. kraje, Územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 02 Kolín IV. 
Zdravotní záchranná služba Český Brod, Žižkova ul., 282 01 Český Brod 
IDSK, Integrovaná doprava Stř. kraje, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2025-03-04T14:50:59+0000




